[bookmark: _GoBack]様式第１号
	申請人のＴＥＬ

	代理人
	氏　名

	ＴＥＬ

	農地改良届出書
令和　　　年　　　月　　　日
　　　太田市農業委員会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　下記のとおり農地改良をしたいので届出します。

	１．土地の所在等

	町名
	地番
	地　目
	面 積
㎡
	土地所有者
	耕　作　者

	登記簿
	現況

	氏　名
	住　所
	氏　名
	住　所

	２．計　画

	実施の時期
	令和　　　年　　　　月　　　　日着工
	令和　　　　年　　　　月　　　　日完了

	農地改良を必要とする理由

	３．付近の土地、作物等
の被害の防除施設の
概要

	４．添付書類
　　①事業計画書（様式第２号）
　　②作付計画書（様式第３号）
③残土証明書（様式第４号）※残土使用の場合
　　④誓約書（様式第５号）

　　⑤土地全部事項証明書（登記簿謄本）
　　⑥公図
　　⑦案内図
⑧その他 農業委員会が指示する書類

注）届出書は着手の１ヶ月前までに提出し、農業委員会からの指導を受けた後に着手すること